
UCHWAŁA NR XVIII/160/2020
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Wągrowcu

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020r., poz. 
295 z późń. zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 511z późn. zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Pracy Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Wągrowcu zatwierdzonym uchwałą nr VII/52/2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 
2015 roku polegające na dodaniu w § 5 tego regulaminu ustępów 6 i 7 o następującej treści: 

"6. W przypadku wystąpienia zagrożenia dla zdrowia publicznego, bezpieczeństwa powszechnego lub innej 
ważnej przyczyny posiedzenie Rady może się odbyć zdalnie, przy wykorzystaniu środków porozumiewania się 
na odległość. W tym celu Przewodniczący Rady w zawiadomieniu, o którym mowa w ust. 2, przekazuje do 
wiadomości wszystkich członków Rady oraz Dyrektora Szpitala informację dotyczącą organizacji i szczegółów 
technicznych dotyczących odbycia posiedzenia zdalnego, mając na uwadze potrzebę zapewnienia możliwości 
aktywnego udziału w przebiegu posiedzenia wszystkim członkom Rady oraz właściwej identyfikacji osób 
biorących udział w posiedzeniu. 

7. Posiedzenie Rady w trybie określonym w ust. 6 jest władne podejmować uchwały we wszelkich sprawach 
zastrzeżonych do kompetencji Rady". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wągrowieckiego 

Małgorzata Osuch

Id: AJSBA-SMWWE-XULXR-FUPYX-IMZFG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do zadań Rady Społecznej, działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu między innymi należy 
uchwalenie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie regulaminu do zatwierdzenia podmiotowi 
tworzącemu, a takim podmiotem jest Rada Powiatu. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
w pełni uzasadnione. 

Id: AJSBA-SMWWE-XULXR-FUPYX-IMZFG. Podpisany Strona 1




